
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/D22200/006-303/00007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del mantenimiento de la Aplicación MSNomina, de conformidad con las
características técnicas recogidas en el pliego de prescripciones técnicas.

Valor estimado del contrato 7.332 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.914,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.888 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato será de dos (2) años, desde el 1 de enero de 2019 hasta el 31 de diciembre de
2020, prorrogables por un (1) años más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicar a la mercantil Microdata Software S.L. el contrato de tramitación anticipada para la contratación de servicios de
mantenimiento de la alicación Msnomina para la sección del Programa de Fomento de Empleo Agrario, para un periodo
inicial de 2 años, a contar desde el día 1 de enero de 2019.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ab9bd2e5-2c79-45ef-8527-4557b76bacae


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Microdata Software S.L.
NIF B04167557
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.888 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.914,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar a la mercantil Microdata Software S.L. el contrato de tramitación anticipada para la contratación de
servicios de mantenimiento de la alicación Msnomina para la sección del Programa de Fomento de Empleo Agrario, para
un periodo inicial de 2 años, a contar desde el día 1 de enero de 2019.
Fecha del Acuerdo 21/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse antes de que transcurran quince días hábiles desde que
se remita la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/12/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hnWT94XII8MSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003621033 |  2019-058941 | Fri, 25 Jan 2019 10:29:44:939 CET 69283613586826676461174795507905783123UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hnWT94XII8MSugstABGr5A%3D%3D

